様式第5号(第6条関係)

建築行為等中止・再開・廃止届

年  月  日

  茨 木 市 長 殿

住 所

氏 名         印

  茨木市土地区画整理法施行細則第6条の規定により、下記のとおり届け出ます。

中止・廃止後の措置

中 止

再 開

廃 止

年 月 日    年   月   日

許可年月日及び番号    年   月   日  茨木市指令第    号

中 止

再 開

廃 止

の 理 由

申 請 代 理 人

住 所 ・ 氏 名

印

電話(  )    －

※受 付 欄

※

 この届出を受付いたしました。

年  月  日

茨木市長         印

 注) 1※印の欄は記入しないでください。

    2 許可申請書(副)(変更申請があった場合は変更申請書(副))の写しを添付してく

ださい。

    3 代理人が届け出る場合は、委任状を添付してください。